

# Årsredovisning

---

## *Market Partner Scandinavia AB*

556775-4782

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 8    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mats Löfgren  
2025-06-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2009 och är framförallt verksamt inom affärsområdena Talent, Academy, Retail och Event. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots en orolig omvärld och pågående lågkonjunktur i Sverige har verksamheten in Market Partner fortsatt att expandera under året. Efterfrågan har varit god på företagets tjänster och leveranser.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 89 166    | 61 168    | 51 729    | 35 114    | 35 770    |
| Resultat efter finansiella poster | 16 152    | 8 515     | 4 504     | 114       | 2 562     |
| Soliditet %                       | 42        | 37        | 34        | 26        | 40        |

Nettoomsättningen har ökat med 46% till följd av ett hårt och fokuserat arbete inom företagets alla affärsområden. Marknaden som Market Partner verkar inom har fortsatt vuxit genom nya innovationer och tekniska lösningar.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt     |
|---|--------------|---------------------|----------------|------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 101 250      | 1 539 386           | 6 719 895      | 8 360 531  |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |            |
| - Utdelning                                     |              | -3 600 000          |                | -3 600 000 |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 6 719 895           | -6 719 895     | 0          |
| - Utdelning på extra stämma                     |              | -1 514 970          |                | -1 514 970 |
| - Årets resultat                                |              |                     | 12 766 745     | 12 766 745 |
| - Belopp vid årets utgång                       | 101 250      | 3 144 311           | 12 766 745     | 16 012 306 |

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |            |
|---------------------|------------|
| Balanserat resultat | 3 144 311  |
| Årets resultat      | 12 766 745 |
| Summa               | 15 911 056 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |            |
|-------------------------|------------|
| Balanseras i ny räkning | 15 911 056 |
| Summa                   | 15 911 056 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 89 165 591               | 61 167 919               |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | -3 257 040               | 194 468                  |
| Övriga rörelseintäkter  | 367 623                  | 254 910                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  | <b>86 276 174</b>        | <b>61 617 297</b>        |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   | -30 666 218              | -21 093 741              |
| Övriga externa kostnader  | -4 253 506               | -3 642 002               |
| Personalkostnader   | 2 -35 371 710            | -28 348 163              |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar                     | -28 000                  | -28 000                  |
| Övriga rörelsekostnader   | -23 991                  | -2 574                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-70 343 425</b>       | <b>-53 114 480</b>       |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>15 932 749</b>        | <b>8 502 817</b>         |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  | 219 368                  | 10 825                   |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar                | 0                        | 5 000                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  | 205                      | -3 880                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>219 573</b>           | <b>11 945</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  | <b>16 152 322</b>        | <b>8 514 762</b>         |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>16 152 322</b>        | <b>8 514 762</b>         |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -3 385 577               | -1 794 867               |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>12 766 745</b>        | <b>6 719 895</b>         |

## BALANSRÄKNING

1

|   |   | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|---|---|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |   |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |   |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |   |                   |                   |
| Hyresrätter och liknande rättigheter            | 3 | 56 000            | 84 000            |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> |   | 56 000            | 84 000            |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>        |   |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                   | 4 | 55 441            | 52 500            |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>  |   | 55 441            | 52 500            |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |   | <b>111 441</b>    | <b>136 500</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |   |                   |                   |
| <i>Varulager m.m.</i>                           |   |                   |                   |
| Pågående arbete för annans räkning              | 5 | 0                 | 194 468           |
| <i>Summa varulager m.m.</i>                     |   | 0                 | 194 468           |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |   |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |   | 13 776 533        | 9 169 429         |
| Fordringar hos koncernföretag                   |   | 35 500            | 35 500            |
| Övriga fordringar                               |   | 1 867 733         | 71 470            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |   | 6 173 954         | 5 960 983         |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>            |   | 21 853 720        | 15 237 382        |
| <i>Kortfristiga placeringar</i>                 |   |                   |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar                 |   | 5 000 000         | 0                 |
| <i>Summa kortfristiga placeringar</i>           |   | 5 000 000         | 0                 |
| <i>Kassa och bank</i>                           |   |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |   | 11 085 167        | 6 848 641         |
| <i>Summa kassa och bank</i>                     |   | 11 085 167        | 6 848 641         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |   | <b>37 938 887</b> | <b>22 280 491</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |   | <b>38 050 328</b> | <b>22 416 991</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                   |                   |
| Aktiekapital                                 | 101 250           | 101 250           |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | <i>101 250</i>    | <i>101 250</i>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                   |                   |
| Balanserat resultat                          | 3 144 311         | 1 539 386         |
| Årets resultat                               | 12 766 745        | 6 719 895         |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | <i>15 911 056</i> | <i>8 259 281</i>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>16 012 306</b> | <b>8 360 531</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                   |                   |
| Pågående arbete för annans räkning           | 5                 | 0                 |
| Leverantörsskulder                           | 2 880 976         | 2 041 557         |
| Skatteskulder                                | 3 845 354         | 1 661 584         |
| Övriga skulder                               | 7 900 833         | 3 364 864         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 4 348 287         | 6 988 455         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>22 038 022</b> | <b>14 056 460</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>38 050 328</b> | <b>22 416 991</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

|                                      | Procent | År |
|--------------------------------------|---------|----|
| Hysesrätter och liknande rättigheter | 20      | 5  |

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

|                        |    |    |
|------------------------|----|----|
| Medelantalet anställda | 40 | 41 |
|------------------------|----|----|

### Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter 2024-12-31 2023-12-31

|                                      |         |         |
|--------------------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 140 000 | 140 000 |
| Utgående anskaffningsvärden          | 140 000 | 140 000 |
| Ingående avskrivningar               | -56 000 | -28 000 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> |         |         |
| Årets avskrivningar                  | -28 000 | -28 000 |
| Utgående avskrivningar               | -84 000 | -56 000 |
| Redovisat värde                      | 56 000  | 84 000  |

### Not 4 Andra långsiktiga fordringar 2024-12-31 2023-12-31

|   |        |        |
|---|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 52 500 | 52 500 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |        |        |
| Tillkommande fordringar                   | 2 941  | -      |
| Utgående anskaffningsvärden               | 55 441 | 52 500 |
| Redovisat värde                           | 55 441 | 52 500 |



| <b>Not 5</b> | <b>Pågående arbete för annans räkning</b>           | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
|              | <i>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</i> |                   |                   |
|              | Aktiverade nedlagda utgifter                        | -                 | 194 468           |
|              | Redovisat värde                                     | -                 | 194 468           |
|              | <i>Pågående arbete för annans räkning (Skuld)</i>   |                   |                   |
|              | Fakturerat belopp                                   | 3 220 252         | -                 |
|              | Aktiverade nedlagda utgifter                        | -157 680          | -                 |
|              | Redovisat värde                                     | 3 062 572         | -                 |

**Not 6**      **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Det finns inga väsentliga händelser att rapportera efter balansdagens utgång.

**Not 7**      **Upplysning om moderföretag**

Market Partner Scandinavia AB är ett dotterbolag till MPS Lab Holding AB med registreringsnummer 559366-1894. Inga försäljningar eller inköp har förekommit under räkenskapsåret 2024 eller 2023.

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Dalia Mohammad*

Dalia Mohammad  
Verkställande direktör  
2025-06-11

*Mats Löfgren*

Mats Löfgren  
2025-06-12

*Per Holmgren*

Per Holmgren  
2025-06-10

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-06-13

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Niklas Jonsson*

Niklas Jonsson  
Huvudansvarig revisor
